

JUDr. Hana Skotnicová advokát

zapsána v seznamu advokátů ČAK ev.č. 09993
advokátní kancelář Na Hradbách 3, 702 00 Moravská Ostrava
tel.: 596112777, e-mail: advokat@skotnicova.cz, ID datové schránky: vbsgdbk

Mgr. Hana Skotnicová, advokátní koncipient, e-mail: koncipient@skotnicova.cz

V Ostravě dne 30.4.2014

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 VZ „Dopravní hřiště Orebitská II“

I. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky

Název: **Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**
Zastoupený: Dalibor Mouka, místostarosta
Sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29
IČ: 008 45 451

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:

Název: **JUDr. Hana Skotnicová, advokátní kancelář**
sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Na Hradbách 119/3, PSČ 702 00
IČ: 662 56 836
Kontaktní osoba: JUDr. Hana Skotnicová
tel.: 596 112 777
E-mail: advokat@skotnicova.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., č.ú.: 2105803183/2700

II. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám - Vysvětlení

Na základě vznesených dotazů tímto zadavatel sděluje dodatečné informace k zadávacím podmínkám, resp. podává vysvětlení, ve věci veřejné zakázky „Dopravní hřiště Orebitská II“.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že obsahuje v souladu se zákonem výkazy výměr v elektronické (*.xls) podobě a zároveň se v této podobě má položkový rozpočet i podat do nabídky. Výkaz výměr pro EZS není v této elektronické (*.xls) podobě, má být tedy součástí nabídky? Případně prosím o zaslání výkazu výměr v *.xls podobě.

Odpověď

Uchazeč ocení přiložený výkaz výměr v elektronické podobě (*.doc). Tento výkaz výměr nebude poskytnut v podobě (*.xls), povinností zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, je poskytnout uchazečům výkazy výměr v elektronické podobě.

Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci je v rámci objektu SO09 výkresová dokumentace určující všechny parametry hracích prvků. Zároveň zadávací dokumentace obsahuje soubor „Parametry mobiliáře_Orebitská II“, který vymezuje stejné parametry hracích prvků jako výkresová dokumentace objektu SO09, ale s širším vymezením požadovaných hodnot. Je tedy zadání v souboru „Parametry mobiliáře_Orebitská II“ určeno jako vymezení hodnot, mezi kterými zadavatel umožňuje a připouští uchazečům použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení a vymezuje tedy hodnoty rozměrů a hmotností, které musí být splněny?

Odpověď

Zadavatel umožňuje a připouští u hracích prvků dle souboru „Parametry mobiliáře Orebitská II“ v rámci vymezených hodnot použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Dotaz č. 3

V zadávací dokumentaci čl. III, bod 4. jsou uvedeny jako místo plnění veřejné zakázky pozemky parc. č. 382/1 a 382/45, ale dle projektové dokumentace bude zasáhnuto do více pozemků (např.: parc. č. 3128 a 382/26). Prosím o doplnění pozemků tak, aby bylo místo plnění správně definováno.

Odpověď

Zadavatel upřesňuje, že místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky parc.č. 382/1, 382/45, 3128, 382/26 v k.ú. Přívoz, tak jak je uvedeno i ve smlouvě o dílo. Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit v průběhu realizace díla i jiné pozemky, pokud si to realizace díla vyžádá.

Dotaz č. 4

V zadávací dokumentaci čl. II, bod 1.6 je uvedeno, že tištěná forma výkazu výměr má v případě rozporu mezi tištěnou a elektronickou verzí dokumentu prioritu. Jelikož je zadávací dokumentaci možno poskytovat třeba jen v elektronické verzi a protože je uveřejňována v elektronické podobě a aby bylo ke všem případným uchazečům přístupováno rovným způsobem, prosím o odstranění věty „Tištěná forma výkazu výměr má v případě rozporu mezi oběma dokumenty prioritu.“ v čl. II, v bodě 1.6 .

Odpověď

Zadavatel v dané formulaci nespátřuje žádný nesoulad, nicméně ze zadávací dokumentace, a to z čl. II, bod 1.6 vypouští větu „Tištěná forma výkazu výměr má v případě rozporu mezi oběma dokumenty prioritu.“

Dotaz č. 5

V zadávací dokumentaci v čl. VI., v bodě 3 je určena zadávací lhůta do 31.12.2014. Tato lhůta se prakticky rovná lhůtě realizační. Jelikož se jedná o nepřiměřeně dlouhou zadávací lhůtu, prosíme o její zkrácení, např. na 90 dnů.

Odpověď

Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku, u které zadavatel předpokládá financování z dotačních prostředků, zadavatel trvá na stanovené zadávací lhůtě do 31. 12. 2014.

v zastoupení zadavatele
JUDr. Hana Skotnicová, advokát